Chrisíus.  Tam  preseníibus  quam  fuíuris  notum  sit 
ac  manifestum  quod  ego  Ferrandus,  Dei  gratia  Rex 
Casíelle  et  Toleti,  una  cum  uxore  mea  Regina  Beaíri- 
ce,  et  filiis  meis  Alfonso,  Frederico,  Ferrando  1 ,  ex  as- 
sensu  eí  beneplácito  Regine  domne  Berengarie,  geni- 
íricis  mee,  fació  cartam  donacionis,  concessionis,  con- 
firmacionis  et  stabilitatis  Deo  eí  Ecclesie  Beate  Marie 

Vallisoleti,  uobisque  domno  }\phanni\,  Cancellario 
meo  dilecto,  instanti  Abbati  eiusdem,  omnibusque  suc- 
cessoribus  uesíris  perpetuo  ualituram.  Dono  itaque 
Deo  et  uobis  illam  meam  sernam,  quam  habeo  in  Villa 

Onnez  2  cum  solaribus,  heremis  et  populatis,  que  ibi 
habeo,  cum  ingressibus  et  egressibus  et  ómnibus  perti- 
nenciis  suis,  eí  omni  iure  quod  ibi  habeo,  et  habere 
debeo.  Dono  inquam  ea  uobis  iure  hereditario  haben- 
da,  et  irreuocabiliter  perpeíuo  possidenda.  Eíhec  mee 

donacionis  pagina  raía  eí  síabilis  omni  íempore  per- 
seuereí.  Siquis  auíen  eam  infringere,  seu  in  aliquo  di- 
minuere  presumpserií,  iram  Omnipoíeníis  Dei  plena- 
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rie  incurrat,  quodque  presumpserit  effectu  careat,  et 

cum  Juda  Domini  prodictore  penas  sustineat  inferna- 
les. Facía  carta  apud  Toleíum  vigésimo  séptimo  die 

Aprilis,  Era  millesima  ducentésima  sexagésima  quar- 
ta,  anno  regni  mei  nono:  eo  uidelicet  anno,  quo  Rex 
Baecie  apud  Ñauas  de  Tolosa  deuenit  uassallus  meus, 

et  osculatus  est  manus  meas  3,  et  Saluaterram  et  Bo- 
rialamer  4  de  manibus,  Sarracenorum  liberata  cultui 
reddidi  christiano.  Et  ego  prefactus  Ferrandus  regnans 
in  Castella  et  Toleto  hanc  cartam,  quam  fieri  iussi, 

manu  propria  roboro  et  confirmo.  Rodericus,  Tole- 
tañe  sedis  Archiepiscopus  Hyspaniarum  Primas,  con- 
firmat. 

Mauricius,  Burgensis  Episcopus,  confirmat.  Te- 
llius,  Palentinus  Episcopus,  confirmat,  Lupus.  Con- 
chensis  Episcopus,  confirmat.  Lupus,  Segontinus 

Episcopus,  confirmat.  Dominicus,  Abulensis  Episco- 
pus, confirmat.  Dominicus,  Placentinus  Episcopus, 

confirmat.  Johannes,  Calagurritanus  electus,  confirmat. 

Johannes,  domini  Regis  Cancellarius,  Abbas  Valliso- 
leti,  confirmat. 

Aluarus  Petri,  tenens  Martos  et  Auduiar,  confirmat. 
Alfonsus  Tellii  confirmat.  Rodericus  Roderici  confir- 

mat. Garsias  Ferrandi,  Maiordomus  Regine  domne